CADERNO DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

LICITAÇÕES

Vitória (ES), sexta-feira, 05 de Maio de 2023. 1Vitória (ES), sexta-feira, 05 de Maio de 2023.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), sexta-feira, 05 de Maio de 2023

DIÁRIO OFICIAL
Edição N25.979

Prefeituras

Barra de São Francisco

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico 000021/2023

1. Síntese do objeto: Aquisição de Contentores
de lixos e demais tipos de lixeira, por meio de
Registro de Preços, com vistas ao atendimento
das necessidades da Secretaria Municipal de
Serviço e Limpeza Pública do Município de
Barra de São Francisco/ES.

2. Tipo de licitação: Pregão Eletrônico
000021/2023 - MENOR PREÇO POR ITEM.

3. Sessão de julgamento das propostas e
documentação: às 09:00 horas do dia 18 de maio
de 2023 no Portal de Compras da BLL (Bolsa de
Licitações do Brasil - BLL www.bll.org.br.

4. Locais para informações e obtenção do Edital e
seus anexos: Portal de Compras da BLL (Bolsa de
Licitações do Brasil - BLL www.bll.org.br.; sitio oficial
da Prefeitura Municipal de Barra de São Francisco,
ES - www.pmbsf.es.gov.br; sala da Comissão
Permanente de Licitação, sito na Avenida Edson
Henrique Pereira, nº 729, Bairro Centro, na cidade
de Barra de São Francisco - Estado do Espírito Santo.

5. ID Cidades ES: 2023.012E0700001.02.0017

Barra de São Francisco, 04 de maio de 2023.

ROBERTO RIBEIRO MARTINS
Pregoeiro Oficial

Protocolo 1079373

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico 000022/2023

1. Síntese do objeto:  Aquisição de Instrumentos
Musicais para a estruturação da banda marcial,
para aulas de dança e demais atividades da
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.

2. Tipo de licitação: Pregão Eletrônico
000022/2023 - MENOR PREÇO POR ITEM.

3. Sessão de julgamento das propostas e
documentação: às 09:00 horas do dia 22 de maio
de 2023 no Portal de Compras da BLL (Bolsa de
Licitações do Brasil - BLL www.bll.org.br.

4. Locais para informações e obtenção do Edital e
seus anexos: Portal de Compras da BLL (Bolsa de
Licitações do Brasil - BLL www.bll.org.br.; sitio oficial
da Prefeitura Municipal de Barra de São Francisco,
ES - www.pmbsf.es.gov.br; sala da Comissão
Permanente de Licitação, sito na Avenida Edson
Henrique Pereira,nº 729 Bairro Centro, na cidade de
Barra de São Francisco - Estado do Espírito Santo.

5. ID Cidades ES: 2023.012E0700001.01.0016

Barra de São Francisco, 04 de maio de 2023.

ROBERTO RIBEIRO MARTINS
Pregoeiro Oficial

Protocolo 1079553

Boa Esperança

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PMBE n° 006/2023

Processo nº 439/2023
Código Cidades TCE/ES nº

2023.013E0700001.02.0010

O Município de Boa Esperança/ES, através da
sua Pregoeira, no cumprimento das Leis 10.520,
8.666/93 e Leis Complementares, torna público
aos interessados que realizará o processo licitatório
abaixo:

Objeto: Registro de Preços para contratação
de empresa para fornecimento sob demanda de
Gás Liquefeito de Petróleo - GLP (gás de cozinha)
acondicionado em cilindro P - 13, botijão de 13kg,
incluindo serviço de entrega, em atendimento à
Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão, a fim
de suprir as necessidades básicas de funcionamento
da Prefeitura Municipal de Boa Esperança/ES.

Data de abertura: 18/05/2023

Credenciamento: até às 14h:00min

Abertura da Sessão: 15h:00min
A documentação completa do edital poderá ser
examinada e adquirida na sede da Prefeitura
Municipal, a partir da data da publicação deste aviso,
de segunda à quinta-feira das 08h:00 às 11h:30min
e das 13h:00min às 16h:30min e às sextas-feiras
das 08h:30min às 12h:30min e através do telefone
27 3768 6531 ou site www.boaesperanca.es.gov.br.

Boa Esperança/ES, 04 de maio de 2023.
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ
Pregoeira Oficial

Protocolo 1079006

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 4 de Maio de 2023 às 22:13:55 Código de Autenticação: 40df8a9a

Autenticar documento em http://boaesperanca.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100330030003600350037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.